
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 53/2025 

WÓJTA GMINY KALISKA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia godzin otwarcia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

w Kaliskach od dnia 5 maja 2025 roku  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) , ust. II. punkt 2 Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Kaliskach,  

 

Wójt Gminy Kaliska 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Kaliskach, w okresie od dnia 5 maja 

2025 roku przyjmuje odpady z wyjątkiem poniedziałków i dni ustawowo wolnych w godzinach: 

1) w wtorki    -   od 800 do 1400 

2) w środy      -   od 1100 do 1700 

3) w czwartki -  od 800 do 1400 

4) w piątki      -  od 800 do 1400 

5) w drugą sobotę  miesiąca - od 800 do 1400. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 50/2025 Wójta Gminy Kaliska z dnia 18 kwietnia 2025 roku w 

sprawie ustalenia godzin otwarcia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

w Kaliskach od dnia 5 maja 2025 roku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5 maja 2025 roku. 

         Wójt Gminy Kaliska  

/-/ Sławomir Janicki  

 

 

 


